ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2015          № 74

«О признании конкурса на замещение
вакантной должности главы Администрации
города Заволжья Городецкого муниципального
района Нижегородской области, несостоявшимся»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом города Заволжья и рассмотрев решение конкурсной
комиссии (протокол от 26.10.2015 № 3), Дума города Заволжья решает:
 1. Признать конкурс на замещение должности главы Администрации
города Заволжья Городецкого муниципального района Нижегородской
области, объявленный решением Думы города Заволжья от 22.09.2015 № 62
«Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности главы
Администрации города Заволжья», несостоявшимся, в связи с выявленными
нарушениями процедуры его проведения.
 2.Опубликовать настоящее решение в газете « Новости Заволжья».
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава местного самоуправления              А.К.Пенский